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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Under skuffer i 3 køleborde i
pizzaområde fremstår det beskidt med væsker og slidt mad.
Gitter omkring kompressor i kølebord til højre i pizzaområde
fremstår støvet og med hvid belægninger. Et kølebord i køkken
under skuffer fremstår det beskidt med væsker og grålige
plamager og skidt. Opvaskemaskine fremstår beskidt og med
rødlige belægninger i toppen af hætten og på bagvæggen
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øverst oppe. Reoler, under hylder og kompressor i køleboks fremstår med støv og grå og hvid belægninger.
Gulvet i køleboksen fremstår beskidt imellem reoler og bagved hvide kasser. Virksomheden opbevarer u
emballerede fødevarer i alle køleenhederne. Herunder diverse pizzatopping herunder skåret skinke, revet ost,
snittede champignon etc.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt generelt om regler for rengøring. Konkret om
løsningsmuligheder herunder desinfektions efter rengøring samt øget frekvens for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra
januar 2024 til d.d. Vejeldt generelt om regler for egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside med fungerende link.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og oplyst af ejer
fødevareaktiviteter.
Der er taget billedere af forholdene.


